АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.020г.                                                                                                          № 85

О принятии в муниципальную собственность

Лебяженского сельского поселения

автомобильные дороги общего

пользования местного значения

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного

значения, расположенных на территории Лебяженского сельского поселения,

утвержденного главой Леьбяженского сельского поселения от 23.11.2020г,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,  Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Лебяженского сельского поселения, утвержденным решением

Лебяженского сельского Совета № 31 от 15.11.2013г (ред № 4 от 31.03.2014),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Лебяженского сельского поселения автомобильные

дороги общего пользования местного значения общей протяженностью

14340 м, общей площадью 90870 кв.м. согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации Лебяженского сельского поселения

Сквоорцовой Н.А. внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления

автомобильные дороги общего пользования местного значения  в Реестр

объектов муниципальной собственности Лебяженского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Лебяженского сельского поселения

Ерофеевой Г.А. до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего

постановления автомобильные дороги общего пользования местного

значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной

собственности в условной оценке: 1 дорога-1 рубль.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                         М.М. Османов

Приложение к постановлению

Администрации Лебяженского сельского поселения

№ 85 от 23.11.2020г

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

№ п/п Наименование

дороги

Колич

ество

дорог

Материал

сооружения

Протяжен

ность,

м

Площадь,

кв.м

1 Дороги с

щебеночным

покрытием

16 щебень 11585 72773

2 Дороги с

грунтовым

покрытием

39 грунт 2225 14917

3 Асфальтированная

дорога

1 Асфальто

бетон

137 822

  56 всего 13947 88512